
7時間31分
292㎞

所要時間（見込）
実車距離

4時間52分
287㎞

4時間47分
287㎞

お申し込み・お問合せ

ご 案 内車 内 設 備 

運賃について

払戻手数料について（昼行便）

※運用の都合により異なる車両での運行となる場合がございます。

の り ば
●乗車券の購入はご乗車日の1ヵ月と1日前から承ります。
●手荷物はお客様お一人につき長さの総和が1ｍ以内、重さが10㎏
以内、容積が0.027㎥以内に限らせていただきます。
●乗車券購入後の電話による変更及び払戻はお受けできません。
●乗車券の変更は、発車時刻までかつ営業時間内に購入頂いた窓口
にお持ちいただき、1回のみ承ります。コンビニ券の場合は、購入店
舗での変更はできません。バス窓口にお持ちください。
●乗車券の払戻手続きは、購入方法によって異なります。詳しくは当
社ホームページをご確認ください。
●バス窓口営業時間外での払戻の場合は、乗車便の乗務員から『不
乗証明書』を受け取り、1ヵ月以内に『乗車券』と『不乗証明書』をご
購入頂いた窓口にお持ちください。なお、払戻には所定の手数料が
かかります。
●コンビニで購入された乗車券の払戻は、乗車券に記載されたお問
い合わせ先（ウェルネット）にお願いいたします。なお、払戻には払
戻手数料と事務手数料がかかります。
●乗車券を紛失された場合は、再度乗車券の購入が必要となります。
再発行はできません。
●天候、道路状況により遅延等が発生する場合がございます。予め、ご
了承ください。運行状況は当社ホームページをご確認ください。
●ご予約時お伺いいたしました個人情報につきましては、緊急時の連
絡等、当社のアフターサービスのために使用するものであり、それ
以外の目的に使用することはございません。
●その他は、運送約款によります。

乗車日の11日前までは、100円
乗車日の8日～10日前までは、券面記載額の20％
乗車日の7日～1日前までは、券面記載額の30％
乗車日の2時間前までは、券面記載額の50％
乗車日の2時間前以降は、券面記載額の100％

乗車日のバス発車までは、100円
乗車日のバス発車後は、券面金額の100％
※運行会社によって払戻手数料は、異なります。
詳しくは運行会社のホームページをご確認ください。

払戻手数料について（夜行便）

ご乗車日、ご利用便によって運賃が異なります。JRバス中国の
ホームページや電話予約センターでご確認ください。
また、『発車オーライネット」でもご確認いただけます。
（空席照会より乗車日を選択してください。）

乗車券発売窓口のご案内
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広島 → 小倉・福岡 福岡・小倉 → 広島

運行会社：JRバス＝JRバス中国、JR九＝JR九州バス、広交＝広交観光　　任意保険：両者とも対人賠償無制限　運転者：１名乗務
※夜行便（広島ドリーム博多号）は当面の間、週末（金曜日・土曜日）及び連休等繁忙期間限定運行となります。運行日についてはホームページ及びお客様センターでご確認ください。　　
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博多バスターミナル

7時間36分
292㎞

所要時間（見込）
実車距離

4時間47分
287㎞

博多バスターミナル

小倉駅前

小倉南インター

広域公園前

大塚駅

広島バスセンター

広島駅新幹線口

JRバス中国 電話予約センター
利用可能時間 10：00～13:00/14:00～18：00

0570-666-012

広交観光 広交予約センター
利用可能時間 10：00～18：00

☎  082-238-3344

JR九州バス 高速予約センター
利用可能時間 9：00～18：00

☎  092-643-8541

区 間

広島駅新幹線口

広島バスセンター

大塚駅

広域公園前

【昼行】
博多バスターミナル

【昼行】
小倉南インター

※片道普通運賃は大人運賃です。小児運賃は大人運賃の半額です。
※「身体障がい者手帳」「養育手帳」の「第1種」をお持ちの方はご本人と介護者が、
「第2種」をお持ちの方はご本人が、それぞれ片道普通旅客運賃より5割引となります。
※「被救護者旅客割引証」「児童福祉法適用割引証」「精神障がい者保険福祉手帳」をお
持ちの方も、片道普通運賃より5割引となります。

4,000円
4,300円
4,500円
4,500円
4，800円
5,000円

大人片道普通運賃

【夜行】
小倉駅前
博多バスターミナル

通常期
繁忙期
最繁忙期
通常期
繁忙期
最繁忙期

4,000円～10，000円
【ご注意ください】

乗車券の事前購入のないお客様の運賃（車内販売運賃）は
10,000円になります。

広島⇔小倉・福岡
2025. 9. 1 運賃改正高速乗合バス（路線バス）

ＪＲバス中国
ホームページ

スマホから
かんたん予約！

予約サイト：発車オ～ライネット
運行会社：ＪＲバス中国株式会社
　　　　　ＪＲ九州バス株式会社
　　　　　広交観光株式会社

広福ライナー／広島ドリーム博多号広福ライナー／広島ドリーム博多号
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